218

PORTARIA Nº 138

Pregic

ss

ibargador LEÔNCIO PINHEIRO DE LEMOS

:Lenai “Lei

ão Cribunal Reg E

dão Batado de Goids, no uso de suas atribui

Som

ções legais e, tende vista O que resol

veu o Egrégio

Yribunal,em sua sessão de og

“Es LT
E racgur

OLHÃO PRANCISCO DE PAULAs

para exercer as funções de Juiz Preparador do munici

de APAREGI WE GUIÊNIA, pertencente à 62º Lona Elsites

ral, com sede em HIDROLÂNDIA, em substituição à

ALICE MARE

ey dai Re
É bre a

    Resid CIA Do TRLEURAL n

L DO ESTADO DE p doLAS, ZÂNIA, 408 22 &
es Um SULHE & MES LE JULO DE «47 *%

      FETO

e
Bo dy

omianrnte pi